
 

Управление образование администрации 

Озинского муниципального района 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 01.11.2024 г.                                                                                                       № 217 

 

 

Об итогах школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

2024 – 2025 учебного года  в Озинском районе 

 

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Протоколы итоговых результатов школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по следующим предметам: астрономии, 

английскому языку, биологии, географии, информатике, искусству 

(МХК), истории, литературе, математике,  немецкому языку, 

обществознанию, основам безопасности и защиты Родины (ОБЗР), 

праву, русскому языку, труду (технологии), физике, физической 

культуре, французскому языку, химии, экологии, экономике. 

1.2. Рейтинг победителей и призёров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по следующим предметам: астрономии, 

английскому языку, биологии, географии, информатике, искусству 

(МХК), истории, литературе, математике,  немецкому языку, 

обществознанию, основам безопасности и защиты Родины (ОБЗР), 

праву, русскому языку, труду (технологии), физике, физической 

культуре, французскому языку, химии, экологии, экономике 

(Приложение №1). 

1.3. Список участников школьного этапа олимпиады, допущенных к 

участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады  

школьников, проводимых на платформе «Сириус.Курсы»: астрономии, 

биологии, физике, химии, математике, информатике (Приложение №2). 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

2.1.  Проанализировать результаты школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников. 

2.2.  Организовать работу учителей – предметников с победителями и 

призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2024 – 2025 учебном году по подготовке к муниципальному этапу 

олимпиады. 



 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста МКУ 

«ИМЦ» Косолапову Л.Г. 

 

 

 
 

 


